arie postea i hemo ac i deserto post xpm venit
 amavit et sequebat xpi uba. q fuerit sibi ua
 inducio ad prem ta cito nouit prem i filio
 atim auarrit ad desertu et ibi se exercuit et
 in cotemplata fuit scdm omem sua uoluntate
 Et fatote si ipa in selo et amulatu mudano
 gnussz uenisse ad talem psonem et ad sum?
 bonu mudu no dereliquisset et aiabz se
 uigz assimulass. **Hic** ead dicit magni qd p
 ena alicas hudmitatis xpi q tanta dilexit
 bi ipedimtu ad cogcoem dme eencie fuit. Et
 oc ipe xps in ew approbat dices bonu e ut
 go recedam a uob. et si illa pnaa. sibi fuit
 impedi. uat ex hoc hctur q omis mudana
 solaco quancuqz modica nob impedimtu
 stat. cogmcois duime eencie. **Hic e no.**
 multi homies dicit. Ego bn possu dilige et
 obedire confessoru meo. quis fuit confessor m.
 quis ipam coipe xpi procurauit ipemet pr
 celestis ipam auduit et se ipo procurauit.
 et p anglos ipam cotidie cololatus fuit. Et
 abi sibi omne vnica fuit. Quare ipa au tato
 tenpe fuit i deserto dr q no alia de ca. nisi hu
 mans cololacoibz quas i mudo huc satis
 face noluit. **Notadu** ead q multi fut hoies
 qui deo pao seruiut et isti sibi magnu dapnu
 faciut. Alii deo seruiut pro honoibz et rebus
 creatis et isti dm no agnosart. Alii deo seruiut
 ut opeat in forma pui et sicut in tra amblau.

et i omibz opibz q sup tram opatus fuit ⁊ ut in
oculis corporeis videri possint et det ipis intell
quis mori aut vnie debeat et quid in creatis
suis opari velit vt ex hoc garrre ⁊ homines de
pe valeant. et ex his ab homibz videant. et ali
quas consolaciones pape valeant ⁊ pp hoc multa
iunant ⁊ orant et primo se exerit in omibz
bonis opibz ista mltumali fuit ⁊ ab ipis sume
cauendum e. q. si omnia opa que apna dei op
rentur complerent de pro illis vita etna nuq
buet ipis. **T**amen sciendu e. q. de omia opa
hominis vult remunerare. Aliqn dando honores
aln bona transitoria. aln prolongacionem vite
et hoc duplici deca factat. vlt. n. illos pmiare
in temporalibz ⁊ i tempe qui sibi pro temporalibz
seruiunt. et qui i hoc stant snt in magno malo
⁊ sibi magno dapnu accumulunt. **S**ed a ca q
de eos no exaudit et eos qsta pmittit vt m
elligant q ipse pp eos plura passus fuit ⁊ qui
pp eu passi sunt q se ipm pro etno pmo ipis
tribue velit. sed i qui hic petunt corporeis oculis de
videre sunt infideles illos dyabolus confortat q
sibi in aere corpus format ⁊ ipis tamq qui app
aln adolescens. xy annoz aln sic vtr antiquu
aln sic pater ⁊ filius. aln cu talibz loq. ⁊ ipis
oms cogitaciones quas in corde suo hnt enbr
rat et ipis multa futa pdiat pro eo ut ipos
plus deape valeat ⁊ i mala fide eos confortat
et ista sunt peiores hoies q sup tram viuunt

Quid in ali
manu
debet
tenet ⁊ laudat
quod que ista n
omni fac et fil
fili armari
et in multo
quod hoc dicit d
boni est cu si
sua locuti ce
q. da omia loc
operacionem
est et in hoc
bonis et vlt
q amodo de
ad vnam sfa
tunc in quod
causa mentis
corde videt
causa fuytam
loqui valent
quodm du cu
uerit. xpo
vices et filii
verus in de
sic hoies de
de vo dicit
in collegiu

...p'ram op'ant
...re possint et de
...debeat et quid
...ex hoc garrice
...us ab hominibz
...ape ualeant
...primo se exco
...tinali sit et ab
...ma opa que
...pro illis uita
...faendu e q' da
...tre. Alig' deniq'
...a d'la prolonga
...tat. vlt. n. illi
...pe qui sibi op'at
...stant sit in ma
...i accumulans
...et eos q'ati am
...s plura passus
...se ipm pro eho
...hic petunt cogit
...illos dyabolus
...mat et ipis eim
...amor. Alig' sic
...is. Alig' cu talibz
...uas in corde suo
...uta pdiat xpo
...i mala sic
...hoies q' sup' trahit

Qualr au isti ad hac uita pueniat h' e uia et
napui ipoz ipi n omnia opa sua q ai deo op an
berent cora homibz opantur. ut ab ipis uide
natur. et laude huana ex hoc recipiant et hec
pa que ita in uana gla comitantur dyabol
mia fat et sibi nota sunt. et illa tuc ex quo
illu p'ncipiu huc coplet et eos in ipis cofor
at in multis bnplacitis et uanis gloeis et
p hoc dicit doctores. q' extiaū intrinsecū ai do
xonū est ai aia se ipam engit et ai deo loquit
ua secreta et ds ai ea. illa aia bn ad hoc deuelet
p ds omnia secreta sua ostendat scdm sua possi
apaatatem. et hec opa con dyabolo abscondita
st. et in hoc hoies deape no pnt. et isti fat bom
hoies et isti ita p'ha possunt in vno ictu oculi
q amodo deapi no pnt. Et fatote postq xps
ad p'iem ascendit q nullus hom ipm postea
unq in q'is p'sona uidit oculis corp'is. licet
oculis mentis et spualibz a bonis et deuotis
cotidie uideatur. nec b'ca ungo nec aliqs scs
tus fuit ammodo de maria mag' et aplis
loqui uolumus. et uolo uobis ostende q ipi
quam diu ai xpo erant ipm nuq erant no
uerit. xps n querenti ab ipis. que dicit ho
mies ee filiu hois. diuimode sibi respondit
petrus n dix. tu sis. iohs alu dixunt helya
sic hoies de te dicit. Tunc xps. quid au uos
de me dicitis. petrus dix. Tu es xps hoc sic
intelligedū e. petrus n intellexit q imesa

deitas sub psona xpi abscondita fuit. si enim
petrus deum pfecte nouisset clamasset scio quod
creator et pater meus es. et hoc ostendit sibi quod
scia intransfiguratione ubi deitas per humani-
tatem tantum resplenduit quod ipsum omnino inclina-
uit et dixit bonum est nos hic esse. **si petrus sub**
psona xpi preterquam non intellexisset faciamus hic
in tabernaculo. **et** si autem oblitus fuit. Ali-
quid dicit quod si oblitus non fuisse in mansione sua
omnino cum christo se habere uoluisset. **¶ Hic considerandum**
est quod petrus christum non nouit quia pater ipse per
nomen christi unicus fuit. In hoc etiam considerandum
quod ipsum non nouit dum dixit bonum est nos hic esse.
si petrus patrem sub psona christi intellexisset non
quod contentus fuisse de psona christi sed patrem pet-
uisset. hoc etiam patet de philippo qui dixit
ostende nobis patrem et sufficiat nobis si ipsum
nouisset sibi ostendi non petuisset. **¶ Dicitur etiam**
quod patrem ueritatem domini non nouit et dum ipse san-
guine sue abiecit et sanguine potauit et in
ipsis maxima caritatem ostendit in hoc quod in
traditori seipsum in abitu dedit. et quauis hoc
bonum scire sua caritate diminueret noluit et
in hoc nobis exemplum dedit quod etiam innocens de
beatus diligere quia ipse exemplar et forma omnis
personis fuit. **¶ Et** scitote si persona christi imitator
christi erimus omnes petitiones gaudebit. **¶**
¶ est notandum quod aliqui sunt homines qui male di-
cuntur quia dominum increpant de operibus suis quod